PESSOA  JURÍDICA  PARA  O  FORNECIMENTO  GRADATIVO  DE
RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP,  GELO E
ÁGUA MINERAL; VIGÊNCIA: TERMO INICIAL A DATA DE SUA
SUBSCRIÇÃO E TERMO FINAL EM DOZE (12) MESES, NA FORMA
DO  ARTIGO  107  DA  LEI  N°  14.133/2021;  VALOR  TOTAL:  R$
3.444,00 (TRÊS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO
REAIS);  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0001.2001  -
MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA  CÂMARA;  ELEMENTO  DE
DESPESA:  3.3.90.30.00  –  MATERIAL  DE  CONSUMO;  FONTE:
1.500.000  -  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  A  IMPOSTOS;
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  ART.